ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀ VINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND

Hà Vinh, ngày       tháng   5  năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết kết quả họp xác định mức độ khuyết tật  theo Thông tư số

01/2019/TT-BLĐTBXH ngày 02 tháng 01 năm 2019 của bộ LĐTBXH.

Căn cứ Thông tư số 01/2019/TT-BLĐTBXH ngày 02 tháng 01 năm 2019

của bộ bộ Lao động Thương binh và Xã hội quy định về việc xác định mức độ

khuyết tật do hội đồng xác định mức độ khuyết tật thực hiện.

Căn cứ kết quả họp hội đồng xác định mức độ khuyết tật xã Hà Vinh.

UBND xã  thông báo niêm yết công khai  kết quả xác định mức độ khuyết

tật cho đối tượng bảo trợ xã hội trên địa bàn: 03 đối tượng

( Có danh sách kèm theo).

 Tại các địa điểm sau:

- UBND xã Hà Vinh

- Đài truyền thanh xã.

Thời gian niêm yết: 05 ngày làm việc, từ ngày 02/5/2024 đến hết ngày

07/5/2024.

Trong thời gian niêm yết đề nghị nhân dân theo dõi, nếu có ý kiến phản

ánh, kiến nghị đề nghị gửi bằng văn bản về UBND xã Hà Vinh (Thông qua bộ

phận LĐ – TB&XH)  để giải quyết. Sau thời gian trên UBND xã  sẽ không giải

quyết bất cứ ý kiến, kiến nghị nào của nhân dân./.

Nơi nhận:
- Thành viên HĐ XĐKT xã;
- Đài truyền thanh  (t/b);

- Lưu VT, VHXH.

CHỦ TỊCH

  Mai Hồng Cường

		2024-05-03T10:52:07+0700

		2024-05-03T10:57:34+0700

		2024-05-03T10:57:35+0700

		2024-05-03T10:58:29+0700